[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2016 года
                                                                            № 149
О внесении изменений и дополнений в решение Думы города

от 27.06.2013 № 393 «Об утверждении порядка проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы в
 органе местного самоуправления города Радужный»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Дума города решила:
1. Внести в приложение № 1 к решению Думы города Радужный от 27.06.2013 № 393 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе местного самоуправления города Радужный» следующие изменения:
1) в части 1 статьи 3:

а) дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;»;

б) дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

в) в пункте 10 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».

2) абзац 2 части 9 статьи 4 после слов «к настоящему решению» дополнить словами «, а также вопросов, направленных на оценку профессиональных знаний по направлению вакантной должности».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте Думы города Радужный.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города
         Временно исполняющий

         обязанности главы города

________________Г.П. Борщёв
         ____________ Ю.В. Осипенко